
 
 

 

Goleniów, dnia 12 marca 2012 roku 
WRIP.272.1.28.2012.AW 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na ,,Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych” 

 

Wyjaśnienie nr 3 
 
 W związku  ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając 
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych z późn. zm. wyjaśniam: 
 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji przedmiotu 
zamówienia do 16 tygodni? Związane jest to bezpośrednio z charakterystyką                                     
i czasem po prostu danego pojazdu bazowego? 
 
Odpowiedź: Nie jest możliwe wydłużenie terminu dostawy do 16 tygodni  
 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza z silnikiem o mocy 130 KM? 
 
Odpowiedź: Nie dopuszcza się mocy silnika poniżej 135 KM  
 
Pytanie nr 3: Czy przedmiotem zamówienia jest pojazd przeznaczony do 
przewozu 18 osób czyli 17 + 1. 
 
Odpowiedź: Dokładnie jest to opisane 17 + 1 w tym jedno miejsce dla osoby 
niepełnosprawnej wymienne na co najmniej  2 miejsca siedzące  
 
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wymaga w przestrzeni pasażerskiej foteli                           
z regulacją oparć, co zapewni większy komfort, czy też dopuszcza fotele bez 
regulacji oparć w przestrzeni pasażerskiej? Czy Zamawiający wymaga 
podłokietników od strony przejścia w przestrzeni pasażerskiej? 
  
Odpowiedź: Tak wymagane są podłokietniki natomiast regulacja foteli 
niekoniecznie.  
 
  
Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
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